Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2014 года №  6257

«О внесении дополнений и изменений

в постановление администрации города от 04.04.2014 №  2292»

В соответствии с Положением о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным постановлением администрации города от 15.01.2014 №  25 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», на основании протокола №  6 от 08.08.2014 заседания комиссии по включению нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», распоряжения мэра города Астрахани от 08.07.2014 №  717-р-м «О делегировании полномочий и установлении перечня вопросов, курируемых заместителем мэра города Диденко Г.В.» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденную постановлением администрации города от 04.04.2014 №  2292, с дополнениями и изменения­ми, внесенными постановлением администрации города от 07.08.2014 №  4347, следующие дополнения и изменения:

РАЗДЕЛ 1.

Нестационарные передвижные торговые объекты, расположенные на земельных участках, в зданиях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участках, строениях, сооружениях, государственная собственность на которые не разграничена.

ТРУСОВСКИЙ РАЙОН.

1.1. Раздел «Реализация овощей, фруктов» дополнить строкой 11 следующего содержания:

	11
	ул. Каунасская, 53 «в»
	тонар
	реализация овощей, фруктов
	круглогодично

1.2. Раздел «Прочие товары» дополнить строкой 7 следующего содержания:

	7
	ул. Депутатская/ 3-я Керченская, 1 «а»
	тонар
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

1.3. Строки 2, 3, 5 раздела «Прочие товары» изложить в следующей редакции:

	2
	ул. Магистральная (напротив магазина «Магнит»)
	павильон
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	3
	пер. Грановский, 59
	павильон
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	5
	пл. Заводская, 43 «а»
	павильон
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

1.4. Раздел «Реализация рыбы свежей» дополнить строкой 3 следующего содержания:

	3
	ул. Хибинская, 45 «д»
	тонар
	реализация рыбы свежей
	круглогодично

КИРОВСКИЙ РАЙОН.

1.5. Раздел «Реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков, мороженого» дополнить строкой 8 следующего содержания:

	8
	ул. С. Перовской, между ИЖД №  78 и МЖД №  84
	киоск
	реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков, мороженого
	круглогодично

СОВЕТСКИЙ РАЙОН.

1.6. Строки 2, 9 раздела «Реализация колбасных изделий» изложить в следующей редакции:

	2
	ул. Немова, 24
	павильон
	реализация колбасных изделий
	круглогодично

	9
	ул. Адм. Нахимова, 35
	павильон
	реализация колбасных изделий
	круглогодично

ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН.

1.7. Раздел «Реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков» дополнить строками 12, 13, 14 следующего содержания:

	12
	ул. Татищева, 5 (с западной стороны установленного павильона)
	киоск
	реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков
	круглогодично

	13
	ул. Савушкина, между остановочным комплексом и торговым павильоном по ул. Анри Барбюса, 17 «г»
	киоск
	реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков
	круглогодично

	14
	ул. Жилая, 7 «б»
	тонар
	реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков
	круглогодично

РАЗДЕЛ 3.

Нестационарные торговые объекты, расположенные на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности.

1.8. Дополнить строками 42, 43 следующего содержания:

	42
	ул. Ленина, 3, комната № 1 (вестибюль), помещение № 1, первый этаж здания, литер А (здание ГБУ ДОД АО «Детско-юношеская спортивная школа им. олимпийского чемпиона Б.Г. Кузнецова»)
	торговый автомат
	реализация прохладительных, горячих напитков
	круглогодично

	43
	ул. Ленина, 3, комната № 1 (вестибюль), помещение №  1, первый этаж здания, литер А (здание ГБУ ДОД АО «Детско-юношеская спортивная школа им. олимпийского чемпиона Б.Г. Кузнецова»)
	торговый автомат
	реализация кондитерских изделий
	круглогодично

1.9. Строку 24 изложить в следующей редакции:

	24
	ул. Н. Островского, д. 111 (земельный участок из категории земель населенных пунктов, кадастровый номер 30:12:03 0791:0159)
	торговый киоск
	реализация продуктов питания, мучных изделий
	круглогодично

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление администрации города.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения и дополнения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Управлению экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города представить в министерство экономического развития Астраханской области настоящее постановление администрации города в электронном виде и на бумажном носителе в 20-дневный срок со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

Заместитель мэра города Г.В. ДИДЕНКО